Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la Giornata Esordienti VI-VR
RISULTATI

VENETO

200 Misti

Thiene, Domenica 10/11/2002 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

15° 4 ANTONELLO GIULIA

23° 5 BONAMICO ELEONORA

24° 2 VILLANOVA VALERIA

31° 3 ZIGLIO SAMANTA

24° 5 BONFIGLIOLI MARTINA

27° 4 BORDIGNON GIULIA

28° 3 FERRACIN GIULIA

29° 1 NANDI NICOLETTA

32° 2 SBARDELARO CECILIA

17 1 MIOLATO GIULIA

18° 2 GIOIA VALENTINA

19° 5 TURATO MARTINA

21° 4 MAROSO ANNA

24° 6 REGINATO ANNA

30° 3 BORGO ANNA

11° 3 TEBALDI GIULIA

12° 4 POZZATO ELISA

12° 6 PONZIO GIULIA

20° 1 GHERARDI SILVIA

22° 5 BERTACCO MARIA SOLE
- 2 BERTEZZOLO MIRIAM
6° 2 BRESSAN FEDERICA
7° 3 DAL POZZO BARBARA
9° 5 ARMELLINI ANGELICA

10° 4 BETTONI LARA

14° 6 POBBE ANNA VERONICA

16° 1 REZZAN GIORGIA

1° 3 BIZZOTTO FEDERICA
2° 2 BARBIERI ELISA

3° 1 TRENTO FEDERICA

4° 5 MASOTTI ELENA

5° 4 STELLA GIULIA

8° 6 FRASSANI MARTINA

Serie

Anno
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1992

1991
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1992
1991

1991
1991
1992
1991
1992
1992

1991
1991
1991
1991
1991
1992

1991
1991
1992
1992
1991
1992

1991
1992
1991
1991
1991
1991

Foglion. 1
10/01/2014

Cat.: Esordienti A F

Societa

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
RARI NANTES MAROSTICA

ACQUAVIVA 2001

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

Tempo

03:10.6
03:21.2
03:23.5
03:34.4

03:23.5
03:24.4
03:25.3
03:27.9
03:35.0

03:14.7
03:15.6
03:16.0
03:17.9
03:23.5
03:28.2

03:09.0
03:09.1
03:09.1
03:17.3
03:19.3
ASS

03:00.1
03:02.9
03:04.5
03:08.1
03:10.4
03:14.4

02:52.5
02:53.4
02:57.9
02:58.3
02:59.3
03:04.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

